
REPUBLICA  MOLDOVA
RAIONUL  SOROCA
CONSILIUL LOCAL

SCHINENI
PRIMĂRIA

tel.(0230) 47-4-36
tel.(0230) 47-5-67

www.schineniprimaria.md
e-mail: primaria.schineni@apl.gov.md

MD-3036, s.Schineni, str.Renaşterii - 59

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
СОРОКСКИЙ РАЙОН
МЕСТНЫЙ СОВЕТ

СКИНЕНЬ
ПРИМЭРИЯ

тел.(230) 47-4-36
tel (230)  47-5-67

www.schineniprimaria.md
e-mail: primaria.schineni@apl.gov.md
MD-3036, s.Schineni, str.Renaşterii - 59

D E C I Z I A  nr.06/1
din 16 august 2024

Cu privire la pregătirea instituţiilor
către noul an de studii

În temeiul art.14/1,3 din Legea privind administraţia publică locală nr.436-XVI din
28.12.2006 şi deciziei consiliului local nr.03/1 din 07.12.2023 cu privire la Programul de
activitate a Consiliul local Schineni pentru anul 2024, consiliul local Schineni

D E C I D E:

1.A lua act de cunoştinţă de rapoartele-informative prezentate de şefii de instituţii.

(Anexa nr.1,2)

Preşedintele şedinţei Bostan Svetlana

Secretar al consiliului local                                                                   Rotari Boris

mailto:primaria.schineni@apl.gov.m
mailto:primaria.schineni@apl.gov.m

